[image: image1.png]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	10.10.2024
	№
	      77

О внесении изменений в решение Красноармейского районного Собрания от 26.10.2023г. № 96 «Об утверждении положения  об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области»
	    В соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 24 сентября 2024 года № 788-П «Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников государственных учреждений области, Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 к положению, утвержденное решением Красноармейского районного Собрания от 26.10.2023г. № 96 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области», изложив в следующей редакции:
                                     «Приложение № 1

Размеры должностных окладов работников МАУ «Стадион Авангард» Красноармейского муниципального района

Наименование должности

Оклад

(руб.)

1

2

Директор
23777
Рабочий по обслуживанию зданий
6792
Рабочий по комплексному облуживанию и ремонту зданий
6967
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2024 года.
Председатель Красноармейского

районного Собрания                                                                         Л.В. Герасимова

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                             А.И. Зотов